
ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) 
Pregão Eletrônico - 2021 1005001-SECSA 

   

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - Tipo: Entidade sem Fins Lucrativos - LC123: Não - 
Documento 05.342580/0001-19 - Endereço: RUA CATULO DA PAIXÃO CEARENSE CEP: 63041162 
- UF: CE - Município: - Telefone: 
Loto 	Uam 

0001 

Produto 

Enviado Otin, 26/05/702 	- 1542.59 
LOTE ÚNICO -" AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

Modelo Mama/ Fabdoanto Qide, VI. Radequado Total Inlolal Total Roadaq, 

0001 CoflIrd(arAo 1e pnL)t'atIorIaiç papa 
mln'IL,ar o6700as, ouRos nu cnr,onlros, 
Conteúdo. A'novprrnsos e Saude 

N/C M/O 200 5130 11.000,00 10.660,00 

,jnppbietnlai MtItp,doioqna participeinva 
(toádro o prplllnton). 

0002 PANFLETO PROPRnA PRÓPRIA 15000 022 4.500,30 3,300,00 

0003 FDLDER PRÓPRIA PROPRIA 10.000 0,44 8.00000 4.400,00 

0004 BANNER PRÓPRIA PRÓPRIA 48 29,60 1.620,00 1.420,40 

0005 DESPESAS COM MOBILIZAÇÃO E N/C N'E 122 51,60 8.540,00 6.310,60 
REALIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS 
- CONTRATAÇÃ DE PROFISSIONAIS 
PARA MINISTRAR OFICINAS 
CURSOS, ENCONTROS, 
(LANÇAMENTO DO PROJETO FIARA 
MOBILIZAÇÃO DA POPL)LAÇAO E 
GESTÂO MUNICIPAL' 10 
ENCONTROS COM A POPULAÇÃO, 
ENTIDADES MUNICIPAIS E GRUPOS 
QUE CONSTITUEM A COMUNIDADE 
POR MEIO DE CAMPANHAS 
EDUCATIVAS, 10 BLITZ EOIJEATIVAS 
EM LOCAIS ESTRATEGICOS DA 
CIDADE, 02 MIJL.TIROES DE 
COMBATE AO AEDES NA ZONA 
RURAL DO MUNICIPIO EM 
LOCALIDADES INFESTADAS PARA O 
AEDES, DOIS DIAS 'O" DE 
MOI1ILIZAÇAO MUNICIPAl. 
ENVOLVENDO AS ENTIDADES DO 
MUNICIPIO. 

0006 DESPESAS COM MOr/II,IZAÇAC) E N/C N'E 60 29,60 2400.00 1.776.00 
REALIZAÇAO DE FEIRAS E EVENTOS 

DNULGAÇÃD NA RADIO 

0007 DESPESAS COM MOBIL.IZAÇÃO Ei NIC N,'C 2.000 .55 4200.00 3.100,00 
T4EALIZAÇÁO DE FEIRA E EVEN1OS' 
MATERIAn. EDUCATIVO - ADESIVO 
PARA CARRO 15CM X 20CM 

0008 DESPESAS COM MOBILIZAÇÃO E WC N/C 2.000 0,26 700.00 520.00 
REALIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS 
- MATERIAl. EDUCA1 MÓ . ADESIVO 
PARA MOTO 1 OCMXSCM 

0009 DESPESAS COM MOBILIZAÇÃO E N/C N/C 20 146,00 4000.011 2960(11) 
REALIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS 

MATERIAL EDUCATIVO . FAIXA DE 
LONA 4MX1M 

0010 LOCAÇÁO DE EQUIPAMENTO N'E M/E 5 59700 4000.00 2.96000 
EXCETO CARRO DE SOM' 
OUTDOOR 

0011 ALIMENTAÇÃO )I.,ANCHE M/E N/C 740 7,40 7 400 00 5.476 00 

0012 CAIXA ARQUIVO PRÓPRIA PRÓPRIA SOl 3,37 278 III) 16550 

0013 CANETA MARCA TEXTO PRÓPRIA PROPRIA 3 11.65 47,22 34.95 

0014 CARTOLINA PRÓPRIA PROPRIA 500 0.27 185,00 135,00 

0015 CI,1PS 2/0 PARA PAPEL. EM AÇO PRÓPRIA PRÓPRIA 20 1.24 33,60 24,80 
NIQUELADO 

0016 CORRETIVO EM FITA PRÓPRIA PRÓPRIA 20 11.46 93,61) 60120 

0017 ENVELOPE PARDO 513  9 200Â280 PRÓPRIA PROPRIA 1 59,62 61.37 59,62 

0018 Fnla PRÓPRIA PRÓPRIA 20 2,02 78,80 58,40 

0019 PITA 'TRANSPARENTE PRÓPRIA PRÓPRIA 40 3.13 169,20 12520 

0020 GPAMPFAOOR COM CAPACIDADE PRÓPRIA PRÓPRIA 20 06,61 2,616.40 1 938,211 

PARA 200 FOLHAS 

0()21 CADERNO ASPIRAL COM 12 PROPRIA PRÓPRIA 26 10,50 397,32 294.00 

MATERIAS 

0022 CLIPS 4/0 PARA PAPEL, EM AÇO PRÓPRIA PRÓPRIA 20 1,81 4880 36,20 

NIDUFI ADO 

Is 



PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PRO P5 IA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

OROPrI A 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PRO P0 IA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PIIOPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

P0 OP RIA 

PROPRIA 

PROPRI/, 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

RO PRI 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

o 

0023 	CLiPS 810 PARA PAPEL EM AÇO 
NIQUELADO 

0024 	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 
UNIDADES 

0025 	PAPEL 60KG BRANCO RESMA COM 
50 FOL.IIAS 

0026 	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA 
PACOTE COM 16 FOLHAS 

0027 	TINIA PARA IMPRESSORA 
CORANTE PRETA 

0028 	DUPLEX CORES VARIADAS (FOLHA 
DUPLA FACE,) 

0020 	FOLHAS CE- EVA 

0030 	FOLHA DE ISOPOR 1OMM 

1)4131 	FOLHA DE ISOPOR ISMM 

0032 	FOLHA DE ISOPOR 201v11M 

0033 	GRAMPO TRILHO METALIZADO 
6OMM 

0034 	LÁPIS PRETO 

0035 	LIGA ELASTICA N 18 

0036 	PAPE. MADEIRA 

0037 	PAPEI. OFICIO A4 

0036 	PASTA AZ LOMBO LAROO 

0039 	PAS (A COLECIONADOR 

0010 	PASTA SUSPENSA COM VISOR 
PLÁSTICO 

0041 	PERFURADOR GRANDE 

0042 	PRANCHETA EM MADEIRA 

0043 COMBUSTIVEL 

0044 	COLETE 

0015 	LUVA 

0046 	BONE COM MENSAGENS 
EDUCATIVAS 

0047 GALOCHA 

0048 	LIXEIRA DE COLETA SELETIVA 

TOVNS Do LOTE 

	

20 	 2.00 	 04,00 

	

IDO 	 2,35 	 314,00 

	

li 	 6.39 	 95,04 

	

0 	 15,39 	 104.40 

	

12 	 66,56 	 1,436,52 

	

600 	 0,74 	 $0000 

	

500 	 2.07 	 140000 

	

96 	 2,37 	 313.60 

	

100 	 3.53 	 490,00 

	

1(11) 	 518 	 700,00 

	

20 	 9.44 	 25500 

	

40 	 2,35 	 127.20 

	

40 	 2,09 	 112.80 

	

1,000 	 0,24 	 32000 

	

150 	 13,80 	 2.81750 

	

25 	 5.87 	 193,75 

	

25 	 22$ 	 76.5t, 

	

20 	 5924 	 1.60 1.00 

	

IS 	 7633 	 1.527,00 

	

30 	 2,44 	 38,11) 

	

4(10() 	 .3,02 	 8.160.00 

	

503 	 11,10 	 7.50000 

	

500 	 11,10 	 7.50(00 

	

500 	 6,68 	 6.00000 

455 

	

3700 	22.750,00 

	

50 	 127,62 	42.150,00 

R$ 14830022 

70,29 

153.90 

1,063,08 

37(1,01) 

1035.00 

232.26 

:363,00 

518,()0 

158,80 

94.00 

83,60 

240.00 

2.082.00 

146.75 

56.50 

1164,80 

(.120,95 

12.60 

6.0,10(111 

6.550.00 

5 550.00 

4440,00 

16.835,00 

10.391,00 

03 1 I0.U00,00 

TOTAL GERAL 	R$ 148.309,22 	R$ 110.000,00 

Valor Inicial: R$ 148.309,22 

Valor Readequado Total: R$ 110.000,00 



26/05/2021 	 Re: PROPOSTA CONSOLIDADA LI.. - Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Re: PROPOSTA CONSOLIDADA LIMOEIRO DO NORTE - UPA 

Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

qua 26/0S /2021 1626 

Pata Licita UPA clictaupa@qmad.com>; 

Boa tarde! 

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexo. 

Att. 

Comissão de Pregões. 

Licita UPA clicitaupa@gmail.com> 

Enviado: quarta-feira, 26 de maio de 202116:01 

Para; Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) 

Assunto: PROPOSTA CONSOLIDADA LIMOEIRO DO NORTE - UPA 

Segue em anexo. 

Att, 

Setor de Licitação 

Universidade Patativa do Assaré - UPA 
Rua Catulo da Paixão Cearense, 175, Ed. Pátio Cariri Corporate, 

Sala 1504, Bairro Triângulo - CEP 63.041-162 
Juazeiro do Norte, Ceará. 

(88) 3512-2450 

i 
111 



U PA 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ 	

CPL 

DesenvoNirnenlo e Cidadania 

PROPOSTA DE PREÇOS  CONSOLIDADA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 2021.10050001 —SECSA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2021.01.14.01/SECSA 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para execução do Projeto Educação em Saude 

Ambinetal para o Enfretamento do AEDES AEGIPTl:m Limoeiro do Norte incluindo, fornecimento de 

Materiais, serviços e Profissionais necessarios a condretizç5o do Projeto de acordo com o Convenio n2  

2535/37 - FUNASA, de interrese da Secretaria dê Sude do Municipio de Limoeiro do Norte, tudo 

conforme especificações contidas no termo de referencia e projeto basico. 

LOTE UNICO -DE AMPLA PARTICyÇÁO 

PTEM DESCRIÇÃO UNID.,  QUÁNT' 'MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 Contratação 	de 	Empresa 

especializada 	para 	execução 	do 

Projeto 	Educação 	en 
Ambinetal para o Enfitane rito' dó,  

AEDES AEGIPTI em'Omoefto do 

Norte incluindo, fornetiitento de 

Materiais, serviços éYPrdfisionais 

necessarios 	a 	con&eti'zação 	do 

Projeto d,ç acordo com o Convenio 

n2 	235,137 	- 	FUNASAv 	de 

interre,se da Secretaria de tude 

do 	Mbtipio 	de 	Limo&rp\' do 

Norte,, 	tudo 	conforme 

especiftta'Øes contidas nè't4mo 

de refççpra e projeto basicq 

Serv. 01 Propria R$ 110.000,00 R$ 110.000100 

4 	VALOR TOTAL'p'otoTE R$ iió.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS) 

`BÉtÁUÍAMENT'DAS DESPESAS (SERVIÇOS) 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. 'QtJANl. VALOR'UNIT: VALOR TOTAL 

01 CONTAtÁÂO 	dE 	PdFÍS5IONÃIS 

PARA MINISTRÁR OFICINAS,  CURSOS E 

ENCONTROS. 	 CONTEUDO: 

ARBOVIROSES E SAUDE AMBIENTAL 

METODOLOGIA, 	PARTICIPATIVA 

(TEORICO E PRATICO) 

H/A iôo 'R$ 53,0 'R$ 	10.660,00 

02 PANFLETO UNID. 15.000 R$ 0,22 R$ 	3.300,00 

Endereço: Rua catulo da Paixão cearense, n2  175, Sala 1504 Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte (CE), 

CEP: 63,041-162, cNPJ- 05.342.580/0001-19, Fone/Fax: (88) 3512-2450 

Página 1 de 5 



LtIJPA 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSAR 

Desenvolvimento e Cidadania 

03 FOLDER UNID. 10.000 R$ 0,44 R$ 	4.400,00 

04 BANNER UNID. 48 R$ 29,60 R$ 	1.420,80 

05 DESPESAS 	COM 	MOBILIZAÇÃO 	E 

REALIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS 

CONTRATAÇÃO 	DE 	PROFISSIONAIS 

PARA MINISTRAR OFICINAS, CURSOS, 

ENCONTROS, 	(LANCAMENTOS 	Q0 

PROJETO 	PARA 	MOBILIZAÇÃO, 	DA 

POPULAÇÃO, ENTIDADES MUNIdk\IS 

E GRUPOS QUE 	CONStITUEM A 

COMUNIDADE 	POR 	MEIO 	DE ' 
CAMPANHAS EDUCATIVAS» 10' BLITZ 

EDUCATIVAS 	EM 	'LOCAIS 

ESTRATEGICOS 	DA 	CIDADE, 	02 

MULTIROES DE COMBATE AOEJES 

DOIS 	DIAS 	"D" 	DE 	MbBIIIÁÇO' 

MUNICIPAL 	ENVÉYrVE'JDb" 	AS' 

ENTIDADES DO MUNIÇ(IO. 

H/A 

' 

, 

122 

?" 

R$ 51,80 R$ 	6.319,60 

06 	... DESPESAS 	COM 	/\1OQjjjZAÇÃO 	E 

REALIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS - 
DIVULGAÇÃO NA RADIO 

DIA 60 R$ 29,60 R$ 	1.776,00 

07 DESPESAS' 	COM 	MOBILIZAÇÃO 	E 

REALZAÇÃO DE FEIRA E 'EVENTOS - 
MATEIkIÀt 	EDUCATIVO 	- 	ADESIVO 

PARA:pAaRO 15CM X 20CM, 

UNID. 2,000 R$ 1,5 R$ 	3.100,00 

08 DESPÊÁ$ 	COM 	MOBILIZAÇÃO 	E 

REALI2AÃO DE FEIRAS É EVENTOS - 
MATèaIgti 	EDUCATIVO 	-' 	ADESIVO 

PARA $4ØO  10CM X 5CM, 

UNID. 2.000 R$ 0,26 R$ 	520,00 

09 DESPE'ÃSCpM 	MOBILiZAÇÃO 	E 

REALIZAÇÃO DE ' FEIRAS E EVENTOS - 
MATERIAL ÉDUCA11VO' - FAIXA DE 

LONA 4MX'frvi 

UNID. 20 R$ 148,00 R$ 	2.960,00 

10 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO EXCETO 

CARRO DE SOM - OUTDOOR 

UNID. 05 R$ 592,00 R$ 	2.960,00 

11 ALIMENTALÇAO/LANCHE UNID. 740 R$ 7,40 5.476,00 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$ 42.892,40 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense, n 9  175, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte (CE), 

CEP: 63.041-162, Ct4PJ- 05.342.580/0001-19, Fone/Fax: (88) 3512-2450 wwwurverdadepaSa,tiva,cpsns/ !j!t,a!ll1gmallç2m 
Página 2 de 5 



UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ 
Doserwolvknenlo Ó Cidodona 

DAS DESPESAS (AQUISIÇÃO) DETALHAMENTO 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 CAIXA ARQUIVO UNIU. 50 3,37 R$ 	168,50 

02 CANETA MARCA TEXTO CX 03 R$ 	11,65 R$ 	34,95 

03 CARTOLINA 1JbI9. 500 R$ 	0,27 R$ 	135,00 

04 CLIPS 	2/0 	PARA 	PAPEL 	EM 	AÇO 

NIQUELADO 

CX R$ 	1,24 R$ 	24,80 

05 CORRETIVO EM FITA :UNID. 20 R$ 	3,46 R$ 	69,20 

006 ENVELOPE PARDO 80G 200X280 	, CX 01 R$ 	59,62 R$ 	59,62 

07 FITA UNID. 20 R$ 	2,92 R$ 	58,40 

08 FITA TRANSPARENTE 	,, UNID. 40 R$ 	3,13 R$ 	125,20 

09 GRAMPEADOR 	COM 	CAPACIDADE( 

PARA 200 FOLHAS 

UNID. 20 R$ 	96,81 R$ 	1.936,20 

10 CADERNO ASPIRAL CO12 MATERIAS UNID. 28 R 	10,50 R$ 	294,00 

11 :$'ç/9 	PARA 	PAPEL 	EM 	AÇO 

NIQUELADO 

CX 20 R$ 	1,81 R$ 	35,20 

12 CLIPS'/0 	PARA 	PAPEL, EM 	AÇO 

NIQUE'ÀÓO 

,CX 26 R$ 	200 R$ 	40,00 

13 LAPIS"DE 	COR 	CAIXA' 	COM 	12 

UNIDADES 

'CX 
1

400 R$ 	235 $ 	235,00 

14 PAPEL 6qKG BRANCO RESM7'COM  50 

FOLHg 	 - 
RESMA 11 R$ 	6,39 R$ 	70,29 

15 PAPEL AL' 	Ç&dÓ1 PAÚtX; 'PACOTE 

COM 16'FOLHAS 

PACOTE 10 R$ 	15,39 R$ 	153,90 

16 TINTA PARA IMPRESSORA CORANTE 

PRETA 

LITRO 12 R$ 	88,59 R$ 	1.063,08 

17 DUPLEX CORES VARIADAS 	(FOLHAS 

DUPLA FACE) 

UNID. 500 R$ 	0,74 R$ 	370,00 

18 FOLHAS DE EVA UNID. 500 R$ 	2,07 R$ 	1.035,00 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense, n9 175, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte (CE), 

CEP: 63.041-162, CNPJ- 05.342580/000149, Fone/Fax: (88) 3512-2450 www.univedadeJatativa.cor0hr/UC't.jt!242J19SflJJLQífl 

Página 3 de 5 



o 
CPL 4) 

UNIVERSIDADE PATA11VA DO ASSARÉ 
Desenvolvirnenlo e Cioodano 

19 FOLHAS DE ISOPOR 10MM UNID. 98 R$ 	2,37 R$ 	232,26 

20 FOLHAS DE ISOPOR ISMM UNID. 100 R$ 	3,63 R$ 	363,00 

21 FOLHAS DE ISOPOR 20MM UNID. 100 5,18 R$ 	518,00 

22 GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM CX 20 R$ 	9,44 R$ 	188,80 

23 LAPIS PRETO CNp, 40 R$ 	2,35 R$ 	94,00 

24 LIGA ELASTICA N 2 18 R$ 	2,09 R$ 	83,60 

25 PAPEL MADEIRA IUNID. 1,0001,1 R$ 	0,24 R$ 	240,00 

6 PAPEL OFICIO A4 	 ' ËSrÇ1A 1~;p R$ 	13,88 R$ 	2.082,00 

27 PASTA AZ LOMBO LARGO 1JÏD. 25 5,87 R$ 	146,75 

28 PASTA COLECIONADOR UNID. 25 R$ 	2,26 R$ 	56,50 

29 PASTA 	SUSPENSA 	COryl 	'(IISOA 

PLASTICO 

CX 20 R$ 	59,24 R$ 	1.184,80 

30 PERFURADOR GRANÔ$ UNID 15 R$ 	75,33 R$ 	1.129,95 

31 PRANCHETA EM MADEIRA UNID. 30 R$ 	2,42 R$ 	72,60 

32 COMLISTIVEL LITROS 000 R$ 	3,02 R$ 	6040,00 

33 COLETEI, UNID. sor! R$ 	iX,ib[' R$ 	5.550,00 

134 LUVA UNID. 500 R$ 	11,1Õ R$ 	5.550,00 

35 BONS 	A MENSAGENS EDUCATIVAS UNID. 500 R$ 	8,88 R$ 	4.440,00 

36 GALOÇIS PAR 455 R$ 	37,00 16.835,00 

37 LIXEIRADE COLETA SELETIy UNID. 50 R$ 	327,82 R$ 	16.391,00 

'e 	

VALO TOTAL DAS AquisIçÃo R$ 67.i07,60 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS) 

í~ 
Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense, n2 175, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro Triângulo, Juazeiro do Norte (CE), 

CEP: 63.041-162, CNPJ- 05.342.580/0001-19, Fone/Fax: (88) 3512-2450 	 .?kj.Ç9jZ 

Página  4 de 5 



t ~UPA 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÈ 

Cesonvo ,ffre,io e C'3dan. ., 

PRAZO DE ENTREGA: 10(dez) dias, contados do recebimento da ordem de serviço (conforme edital) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO: 60 (sessenta) dias (conforme estabelecido em edital) 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluindas todas as despesas incidentes sobre a execução 

do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais onus atinentes à execução do objeto 

desta licitação. 

Declaramos de que o proponente cumpre plenarhèrte os requisitos de habilitação e que sua proposta 

de preço está em conformidade com as exege&nciascL&instrumento convocatorio (edital). 

- Dados da Empresa 

RAZÃO SOCIAL: Universidade Patativa:Àssiêr ÚPA 	CNPJN&Ô5.342.580/0001-19 

ENDEREÇO Rua Catulo da Paixãd Ceaçen, n9 j75, Sala 1504, Edifício Pátio Cariri Corporate, Bairro 

• riângulo 	CEP: 63.041-162 	-' 14Yí4 :i3009 - INSC. ESTADUAL: Isenta - 

FONE: (88) 3512-2450 

CONTA CORRENTE N.2:27.487-9 	ENtI Á rE9: 1598-9 / BANCO: Banco do Brasil 

SITE: www.universidadepatativa.com.br 	.- 	 E-MAIL: licitaupai)hotrnaiLcom / FONE: (88) 3512-2450 

- Dados do Representante Lea, resporisáIpeIa sinatura do lntrumento Contratual 

REPRESENTANTE LEGAL FRANCISCO PALÁCIO LEITE / JUNÇÃO Diretor Presidente / CPF N 
285.335.007-00/ 	CONTÃIO:88-3512-24501 88r99613130 / E-MAIL: IicitaupjYhotmaill.com  

Juazeiro do Norte - CE, 26 de Março de 2021. 

UNIVERSIDADE PAtATIVA DO ASS.ÃÉ— UPA 

'jèNPJ N2 05:42.580/00o;419' 

Assinaddde forma digital 
FRANCISCO 	por FRANCISCO'PÀLÀÓO 

PALACIO 
LEITE:j&à335OO7OO : Z26 

FRANCISCO PALÁCIO LEITE 

DIRETOR - PRESIDENTE 

CPF N9: 285.33.d07'-00 

RG n2 99099047534 SSP CE 
- 
(2' Via) 

\í 
Endereço: Rua catulo da Paixão cearense, n2 175, saia 1504, Edifício Pátio cariri corporate, Bairro Tringuio, Juazeiro do Norte (CE), 

CEP: 63.041-162, cNPJ- 05.342.580/0001-19, Fone/Fax: (88) 3512-2450 

Página 5 de 5 

1 O5.342.5130/0001-11 
UNIVERSIDADE PATATIVA DOASSARE 

Edifício Páto Ca"r' Coroorate 
Rua. cato Da Paixão Cearense. 175 

Saia 1504 Bairro Triangub CEP: 63.041-1821 
L_.., JUAZEJRO DO NORTE - CE _J 


